MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2391/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de novembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, atenção à
Indicação n° 4216/18, de autoria do Vereador ROGER MENDES, fomos cientificados pela
Gerência de Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde, que diante das diversas
manutenções realizadas no ar condicionado da equipe 01 da USF do Jardim Brasil;
porém, sem resultados, o aparelho será brevemente substituído.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

e abinete

RB. (G. 77.142/I B I

......
f; ......
(_ll

t~· cr· . . ,
...... ......
' "-=' O:S:o ......
C•:'
Gt

~::::::
··.O
t...:•
( ... "
-o

Si
~

i
~
o:-:.

~
~

i